
ZARZĄDZENIE NR 252/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 12 lipca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu postępowania przy udostępnianiu informacji

publicznej w Urzędzie Miasta Kielce. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do

informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198, z późniejszymi zmianami) oraz §7 pkt

5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr

415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania Urzędowi

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2004 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 stycznia 2004

roku w sprawie trybu postępowania przy udostępnianiu informacji publicznej w Urzędzie Miasta

Kielce, zmienionego Zarządzeniem nr 18/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2007

roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów i kierownikom komórek

równorzędnych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

252/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 12 lipca 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Tryb postępowania przy udostępnianiu informacji publicznej w Urzędzie Miasta Kielce 

ID: YYWNJ-MHTTO-ZOIKE-SHCZR-MGRAA. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 252/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 12 lipca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu postępowania przy udostępnianiu informacji

publicznej w Urzędzie Miasta Kielce. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do

informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198, z późniejszymi zmianami) oraz §7 pkt

5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr

415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania Urzędowi

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2004 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 stycznia 2004

roku w sprawie trybu postępowania przy udostępnianiu informacji publicznej w Urzędzie Miasta

Kielce, zmienionego Zarządzeniem nr 18/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2007

roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów i kierownikom komórek

równorzędnych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

252/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 12 lipca 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Tryb postępowania przy udostępnianiu informacji publicznej w Urzędzie Miasta Kielce 

ID: YYWNJ-MHTTO-ZOIKE-SHCZR-MGRAA. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/uglazer/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/29F390E8-5715-4D76-8D65-BC76590AEBAC/Zalacznik1.doc

